Il requisito di capacità economica e finanziaria richiesto è il seguente:  

• Fatturato globale minimo per servizi tecnici relativo ai migliori tre degli ultimi cinque esercizi disponibili 

antecedenti la data di pubblicazione dell’Avviso della manifestazione di interesse per un importo non inferiore a € 

6.562,21 (euro seimilacinquecentosessantadue/21).  

Tale requisito è richiesto al fine di individuare operatori economici in grado di garantire, sotto l’aspetto economico-

finanziario, la capacità di gestire e fatturare con continuità servizi affini per caratteristiche a quello che costituisce